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Soldrivna rulljalusier och 
screenmarkiser
Slimmade och soldrivna fasadmonterade screenmarkiser



SOLDRIVET 

100 % trådlös och energisnål

Helt motordrivet system för rulljalusier och screenmarkiser. Produkten drivs av dagsljus och är enkel att 
installera utan kapning eller rivning av husets fasad eller interiör. Den perfekta lösningen för din renovering. 
En hållbar och högpresterande automatisk lösning för ett bekvämare liv.

Hur fungerar en soldriven rulljalusi eller 
screenmarkis från Wilms?

Med solens energi! Den integrerade solcellen fångar upp solljuset 
och omvandlar det till grön el, oavsett hur starkt det är. Denna 
energi lagras i batteriet, som kan lagra tillräckligt med energi för 
att driva produkten i minst 30 dagar utan påfyllning. 

Batteriet levererar tillräckligt med energi till motorn för att den ska 
kunna arbeta så effektivt som möjligt, utan anslutning till ett uttag. 
Om batteriet tar slut får du en notis på din smartphone. Batteriet 
är integrerat i produkten, vilket gör att det inte syns. 

Fördelarna med soldrivna 
rulljalusier och screenmarkiser: 

•	 Energisnålt och självförsörjande 
•	 Snabb och enkel installation 
•	 Fjärrstyrd motor
•	 100 % trådlöst så att du slipper kapa eller riva 
•	 En snygg lösning: ingen kabeldragning inomhus 
•	 Enkel styrning via mobilappen på din smartphone 
•	 Batteriets lagringskapacitet: 30 dagar (fungerar året runt) 



•	 Solceller drivs helt och hållet av solenergi, 
så det går inte åt någon ström.

•	 Tack vare ett dynamiskt solskydd kan du 
spara energi för optimalt inomhusklimat. 
Det innebär lägre uppvärmningskostnader 
på vintern och lägre kylkostnader för 
luftkonditionering eller värmepump på 
sommaren.

Dubbel hållbarhet

Snygg solpanel  
•	 Stilren slät svart panel
•	 Högkvalitativ teknik
•	 Välj den perfekta positionen för kassetten för optimalt ljusinsläpp

Vill du ta reda på mer om soldrivna rulljalusier 
eller solskydd för ditt hem? Använd Somfys 
app för att ta reda på om systemet är 
kompatibelt med dina fönsterramar.



Hållbara soldrivna rulljalusier  
och screenmarkiser

Soldrivna fasadmonterade rulljalusier  
•	 Batteriet sitter i solpanelens kassett 
•	 Finns tillgänglig med fasad eller rak kassett
•	 Endast standard 9 mm lameller 

Soldrivna fasadmonterade screenmarkiser 
ZipX®95 och ZipX®120  
•	 Batteriet sitter i solpanelens styrskena
•	 Finns tillgänglig med fasad eller rak kassett
•	 Endast tillgänglig med Sergé 5 % duk

Önskar du mer information? 
Besök www.wilms.be eller fråga din Wilms återförsäljare.

7 års tillverkargaranti på Somfy-motor, -batteri och -solpanel. 5 års tillverkargaranti på BREL-motor, -batteri och -solpanel.


